КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09 августа 2018  г. 							                         № 82
пос. Лесной

О внесении изменений в постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 02.07.2018 № 70 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новолесновского сельского поселения»

В соответствии с протестом Елизовского городского прокурора от 26.07.2018 № 12/07–02–2018 на постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 02.07.2018 № 70 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новолесновского сельского поселения», Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 02.07.2018 № 70 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новолесновского сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт 2.4.3. изложить в следующей редакции:
«Комиссия в течении 30 тридцати календарных дней с даты поступления в администрацию документов рассматривает их и принимает решение о предоставлении или об отказе в предоставлении субсидии из бюджета Новолесновского сельского поселения  на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новолесновского сельского поселения, которое оформляется в двух экземплярах и подписывается членами Комиссии.»;
2) часть 2.5. дополнить пунктом третьим следующего содержания:
«3) недостоверность представленной получателем субсидии информации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.

И.о. Главы Администрации Новолесновского
сельского поселения				                                    Г.И. Тараканова